
0.3

2.0
3.0

6.0

1.0 4.0 2.44.7

5.4

3.02.0

3.0

4.1

2.6

0.5

55°

2.1

5.4

2.4 3.0 2.4

1.5 1.4

2.6 2.6 2.6

0.3

2.0

6.0

1.0

1.3 0.02

68,62

4.1

2.1

34,3

4.0 4.7

3.0

2.0

R

M

DATI TECNICI
PROGETTO AGRICOLO IMPIANTO AGRIVOLTAICO

POTENZA IN DC: 46,65 MW

NUMERO SOTTOCAMPI : 5

SUPERFICIE OCCUPATA DAI PANNELLI : 20,13 Ha

SUPERFICIE OCCUPATA DALLA VIABILITA' INTERNA : 3,2744 Ha

SUPERFICIE CATASTALE IN DISPONIBILITÀ' : 68,54 Ha

ETTARI DEDICATI A SIEPI ALTERNATE: 0,9965 Ha

NUMERO DI STALLI PER VOLATILI: 83

NUMERO DI SASSAIE PROTEZIONE ANFIBI/RETTILI: 10

NUMERO TAVOLATI DA 26 MODULI: 258

NUMERO TAVOLATI DA 52 MODULI: 1.072

INTERFILA (FINE MODULO / INIZIO MODULO): 3 m

ETTARI STRISCE DI IMPOLLINAZIONE: 0,4983 Ha

NUMERO ARNIE: 240

ETTARI DI MANDORLETO: 25,00 Ha TOTALE MODULI DA 720 W: 64.792

ETTARI LEGUMINOSE AUTORISEMINANTI: 35,94 Ha

OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE

NUMERO TAVOLATI DA 13 MODULI: 180

ETTARI CAVOLI/FINOCCHI: 23,33 Ha
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SIEPI IN DOPPIO FILARE CON SPECIE ARBUSTIVE

STRISCE D'IMPOLLINAZIONE

SASSAIE

LIMITE CATASTALE IN DISPONIBILITA'

RECINZIONE IN PROGETTO

VIABILITA' INTERNA AL CAMPO

CANCELLI INGRESSO/USCITA DAL CAMPO

VIDEOSORVEGLIANZA E ILLUMINAZIONE

CABINA DI MANUTENZIONE

CABINA DI TRASFORMAZIONE

CABINA DI RACCOLTA

CAVIDOTTO DI CONNESSIONE
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Codice Elaborato

Nome File

Proponente

TUTTI I DIRITTI SONO RISERVATI A NORMA DI LEGGE E' VIETATA LA RIPRODUZIONE ANCHE PARZIALE E LA CESSIONE SENZA AUTORIZZAZIONE

00 Prima emissione

Sviluppatore

GREENERGY SRL
Via Stazione snc - 74011 Castellaneta (TA)
Tel +39 0998441860, Fax +39 0998445168
P.IVA 02599060734, REA TA-157230
www.greenergy.it, mail:info@greenergy.it

COMUNE DI CASTELLANETA
(Provincia di Taranto)

Realizzazione di un impianto agrivoltaico PNRR della potenza
nominale in DC di 46,65 MWp, denominato "Romanazzi"

e delle relative opere di connessione alla Rete di
Trasmissione Nazionale (RTN) in zona agricola

del Comune di Castellaneta (TA) in località “Papatonno"

00

PIVEXO 6 S.R.L.
Via Stazione snc - 74011 Castellaneta (TA) ,
Tel +39 0998441860, Fax +39 0998445168,
P.IVA 03358000739, REA TA-210853,
mail: pivexo6@pec.it
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Pivexo 6 S.r.l.

T 0V _

Layout su CTR

Ing. Vito Laddaga

A1 1:3.0001A _ A

MPGHVQ4_ElaboratoGrafico_01

02/05/2024

Ing.Giuseppe Mancini02/05/2024

AutoCAD SHX Text
JUAN VTE BUENROSTRO

AutoCAD SHX Text
 20.154.133-S


	Fogli e viste
	LAYOUT CTR


		2024-06-26T14:39:11+0000
	GIUSEPPE MANCINI


		2024-06-26T17:05:40+0200
	VALENTINO VIVO




